
                                                令和元年６月１１日  

 

高校保護者  各位  

 

 

沖縄県立球陽高等学校  
                                                                ・球 陽 中 学 校 

                                校長  冨里  一公

                                 （公印省略）  

 

 

第 1 ４ 回 球 陽 祭 へ の ご 案 内 
 

 

 

 梅雨の候､皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡また、平素よ
り本校の教育活動に対し､多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡  

 さて､本校では、下記の日程で第 14回球陽祭を開催いたします｡球陽祭は、日頃
の学習活動・部活動等の成果を発表する絶好の機会です。  
 生徒たちは、「 YOUは何しにQyoへ？ R1～楽しさ引き出す球陽祭～」のテーマのもと、
バザーや舞台での劇、展示などを企画し、限られた時間の中でけじめを持って一
生懸命取り組んでおります。  

 つきましては､ご多忙の折りではございますが、ぜひご来校いただき、生徒たち
を激励くださいますようご案内申し上げます｡  

  なお、プログラム等の詳細は本校ホームページをご覧頂くようお願い申し上げます。 

 また、本校では沖縄県地球温暖化対策実行計画及び沖縄市環境基本計画に基づ
き、資源確保、温暖化防止策の一環として紙類削減を図る観点から、お礼状の発
送を控えさせて頂いております。ご了承下さい。  

 

 

記  

 

 １．日  時：  令和元年６月２２日（土）１０ :００～１４ :２０  

                ※展示及びバザーの部に関しては１４：００終了  

 ２．場  所：  本校各教室及び体育館  

 ３．内  容：  展示の部、舞台発表の部、バザーの部  

            ※後夜祭（生徒のみ参加）  

 ４．その他：   

⑴６月２０日 (木 )、２１日 (金 )、２２日 (土 )の早朝講座は休講となります。  

⑵６月２１日 (金 )、２２日 (土 )は、弁当業者の販売はありません。弁当を持参さ

   せてください。  

⑶６月２２日（土）は後夜祭実施のため 19:00完全下校となります。  

※但し、後夜祭撤収作業のため、生徒会及び関係生徒は、  

20:00完全下校となります。ご了承下さい。  

⑷６月２４日 (月 )は代休となります。  

⑸本校は全館土足禁止になっていますので、上履きをご  

 持参下さい。        

⑹駐車場は９時から解放いたしますが台数に限りがござい  

ます。特に雨天の場合、グラウンドは使用できません。  

バスやタクシーなどの公共交通機関をご利用頂くか、右  

図駐車場をご利用下さい。  

⑺学校周辺道路への違法駐車や近隣店舗への迷惑駐車は  

おやめ下さい。  

 南桃原イベント 

広場 

google map 

球陽高校・中学 

翔南病院 

山内小 

・中学 

北谷 

中学 

南桃原イベント広場 


